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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

2Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

01/01/2022A Partir del: 31/12/2022Al

ACEVEDO, Lorena Paula
MARCIONI, Mercedes

Apellido y Nombres
DNI
DNI

Tipo
33151199
31936535

Número
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL

Agrupamiento
5
8

40 HS.
40 HS.

Reg.Hor.
1987
1985

Clase
 INSTITUTO PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL

 INSTITUTO PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL

Lugar de Prestación de Servicio

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-05409325-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.
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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

20Total de Agentes en el  Anexo:
18Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

01/01/2022A Partir del: 31/12/2022Al

ACOSTA, Maria Laura
CANOVA, Juan Ignacio
CANUTI, Natalia Ayelen
CROSATO, Maria Ayelen
LANNOO, Franco Agustin
LEJARRAGA, Maria Rosario
LOPEZ, Aime
MONZON, Gaston Leonardo
PALACIOS, Evelyn
PEDROSA, Yanina Soledad
PERALTA, María Fernanda
PEREZ DE LA SERNA, Magdalena
RODRIGUEZ, Marcelo Gabriel
RODRIGUEZ, Valeria Elizabeth
SOZZI, Tiziano
ULLASTRE, Carla
VINACCIA, Carolina
VIOLINI, Julian Maximiliano

Apellido y Nombres
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

Tipo
38066935
42617388
32109020
34609064
39168203
24891918
31743400
39773543
36215308
30437646
42827457
34376882
35113365
35760281
43254518
36498746
39872024
41131173

Número
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL

Agrupamiento
5
5
8
5
5
8
8
5
5
5
5
5
5
5
5
8
5
8

40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.
40 HS.

Reg.Hor.
1994
2000
1986
1989
1995
1976
1985
1996
1991
1983
2000
1989
1989
1991
2001
1991
1996
1998

Clase
 DIRECCION PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO

 DIRECCION PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO

 DIRECCION PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO

 DIRECCION PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO

 DIRECCION PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO

 DIRECCION DE CONTABILIDAD

 DIRECCION PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO

 DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES E INFRAESTRUCTURA

 DIRECCION  DELEGADA DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE PER

 DIRECCION DE CONTABILIDAD

 DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

 DIRECCION PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO

 DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES E INFRAESTRUCTURA

 DIRECCION DE CONTABILIDAD

 DIRECCION DE SISTEMAS E INFORMATICA

 DIRECCION DE CONTABILIDAD

 DIRECCION PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO

 DIRECCION PROVINCIAL DE LEGISLACION DEL TRABAJO

Lugar de Prestación de Servicio

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-05409325-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo
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